

Pressemelding fra Forestia AS

Forestia AS utvider sin virksomhet.



50.000 KVADRATMETER:
Med det nye lagerbygget på 4200 m² er Forestias bygningsmasse på rundt 50.000 m².

Det planlagte lagerbygget til 40 millioner er ringet inn og bygges inn til fabrikkens parallellt med riksveg 2



LYS FRAMTID: Prosjektleder Christian Sørlie (tv), fabrikkssjef Espen Svenneby og konsernsjef Geir Drangslund i Byggma ASA gleder seg over veksten ved Forestia AS i Våler og er klar med nye utbyggingsprosjekter til 70 millioner kroner.

Forestia ønsker å skape Norges største distribusjons-senterer for spon-, OSB- og finérplater til norske byggevarekunder.

Byggmas datterselskap, Forestia, er i dag Norges ledende produsent av sponplater. Som et ledd i å styrke posisjonen i det nordiske platemarkedet, vil Forestia, sammen med søsterselskapet Byggform, starte med import av et sortiment av OSB- og finérplater som vil bli distribuert til Forestias egne platekunder. Det er ingen OSB- eller finérprodusenter i Norge, så for å dekke markedets behov er man avhengige av import.

Vi tror at det med en modell hvor Forestia og Byggform, importerer OSB og finér og distribuerer dette videre sammen med Forestias produkter, vil bli etablert en meget effektiv verdikjede. Denne verdikjeden vil kunne være lønnsomhetsforbedrende både for Forestia og selskapets kunder.

Markedet for OSB- og finérplater er betydelig. Totalmarkedet i Norge er på ca. NOK 500 millioner for OSB og ca. NOK 1000 millioner for kryssfinér. Investeringen er forventet å beløpe seg til omkring NOK 40 millioner og vil være på 4.200 m². Den totale eiendomsmassen på Forestia vil etter utvidelsen være på 50.000 m².

Det nye logistikk-senteret ved Forestias fabrikk på Braskereidfoss vil stå ferdig i September 2022.



"Forestia er den største virksomheten i konsernet. Investeringene er et signal på at vi ønsker å styrke bedriften i Våler. I tillegg venter vi bare på støtte og klarsignal til å bygge en returfabrikk til rundt 300 millioner kroner. Fabrikken vil kunne gi mange arbeidsplasser til Våler og nærkommunene," sier konsernsjef Geir Drangslund.

Kontaktperson:
Geir Drangslund – Email Geir.Drangslund@byggma.no
– mobil +47 92 88 58 62.

Innovasjon og verdiskapning i norsk industri er et hovedfokus i Byggma ASA.